

Brix & Langgaard Byg ApS
Billumgårdevej 25, 6852 Billum

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 41 72 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Bjarne Elbæk Riber Langgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brix & Langgaard Byg ApS
Billumgårdevej 25
6852 Billum

Telefon: 24253370

CVR-nr.: 29 41 72 29

Stiftet: 17. marts 2006

Hjemsted: Billum

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Elbæk Riber Langgaard
Søren Brix

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tømrermesterforretning sam hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.818 t.kr. mod 5.622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Finansielle risici

Samfundet har efter regnskabsårets udløb været ramt af coronavirus (COVID-19). Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici i forbindelse hermed, og det forventes ikke at få væsentlig betydning for selskabets drift i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.818.232	5.622.252
1 Personaleomkostninger	-5.715.061	-4.502.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.561	-51.413
Resultat før finansielle poster	1.046.610	1.068.598
Andre finansielle indtægter	0	1.689
Øvrige finansielle omkostninger	-41.875	-25.136
Resultat før skat	1.004.735	1.045.151
Skat af årets resultat	-227.137	-231.829
Årets resultat	777.598	813.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	216.000
Overføres til overført resultat	177.598	597.322
Disponeret i alt	777.598	813.322

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.744	196.489
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.744</u>	<u>196.489</u>
Deposita	6.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.744</u>	<u>196.489</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.675.249	2.805.215
Igangværende arbejder for fremmed regning	135.000	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	86.868	0
Andre tilgodehavender	0	12.000
Periodeafgrænsningsposter	66.700	105.911
Tilgodehavender i alt	<u>1.963.817</u>	<u>3.073.126</u>
Likvide beholdninger	<u>3.406.744</u>	<u>22.533</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.370.561</u>	<u>3.095.659</u>
Aktiver i alt	<u>5.514.305</u>	<u>3.292.148</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.154.796	977.198
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	216.000
Egenkapital i alt	<u>1.879.796</u>	<u>1.318.198</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.400	12.719
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.400</u>	<u>12.719</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	650.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.364.355	635.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.000
Selskabsskat	0	267.567
Anden gæld	1.616.754	1.053.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.631.109</u>	<u>1.961.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.631.109</u>	<u>1.961.231</u>
Passiver i alt	<u>5.514.305</u>	<u>3.292.148</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.015.065	4.033.618
Pensioner	600.661	335.343
Andre omkostninger til social sikring	44.403	26.078
Personalemkostninger i øvrigt	54.932	107.202
	<u>5.715.061</u>	<u>4.502.241</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	977.198	379.876
Årets overførte overskud eller underskud	177.598	597.322
	<u>1.154.796</u>	<u>977.198</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	216.000	0
Udloddet udbytte	-216.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	216.000
	<u>600.000</u>	<u>216.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>138</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.675

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lagerlokaler med en årlig husleje på 29 t.kr. Lejemålet kan fra lejers side opsiges med et varsel på 6 måneder. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør 14 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter for leje af varebiler, hvor der for restperioden er en leasingforpligtelse på 500 t.kr.

Der er overfor kunder stillet arbejdsgarantier for i alt 1.698 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Brix

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-219235802008

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-08-27 09:35:22Z

NEM ID 

Bjarne Elbæk Riber Langgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-832915278024

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-08-27 14:00:41Z

NEM ID 

Bjarne Elbæk Riber Langgaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-832915278024

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-08-27 14:00:41Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-28 10:19:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N0VVWU-EQMEF-PMCEH-ZUXK4-UGZJU-VMV87

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>